RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA septembar $k. 2024/2025. g.

Razred

| sedmica

11 sedmica

111 sedmica

1V sedmica

V sedmica

S
4.9.

10.9.

S
11.9.

12.9.

13.9.

16.9.

17.9.

S
18.9.

¢
19.9.

20.9.

23.9.

24.9.

S
25.9.

¢
26.9.

27.9.

1-1

1-3

1-4

2-1

2-2

2-3

2-4

3-2

3-3

3-4

MAT

BJ

4-2

MAT

BJ

4-3

MAT

BJ

5-1

MAT

MAT

5-3

MAT

6-1

6-3

6-4

7-1

Flz




7-2

FIZ

7-3

FlZ

7-4

FIZ

8-1

8-2

8-3

8-4

9-1

BJ

9-2

BJ

BJ

BJ




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA oktobar $k. 2024/2025. g.

| sedmica 11 sedmica 111 sedmica 1V sedmica V sedmica
Razred P U S C P P U S C P P U S C P P u S C P P U S ¢ o
309. | 1.10. | 2.10 | 3.10 | 4.10. | 7.10 8.10 9.10 10.10. | 11.10. | 14.10. | 15.10. | 16.10. | 17.10. | 18.10. | 21.10. | 22.10. | 23.10 | 24.10. | 25.10. | 2810 | 2010 | 30.10. | S8L10. | OL1L
1-1
1-2 P D
1-3
1-4
2-1 A
2-2 E N
2-3
2-4
3-1 T N
3-2 A
33 A S
3-4
4-1 T MAT | MO EJ
4-2 K A MAT | MO EJ
4-3 MAT | MO EJ
5-1 \% NJJ MAT BJ EJ PRIR
5-2 N NJJ MAT BJ EJ PRIR
5-3 NJJ MAT BJ EJ PRIR
6-1 MAT 1 NJJ EJ
6-2 MAT K NJJ EJ
6-3 MAT A BJ NJJ EJ
6-4 MAT BJ NJJ EJ




7-1 EJ NJJ
7-2 EJ NJJ
7-3 EJ NJJ
7-4 EJ NJJ
81 MAT NJJ EJ F1z | war
8-2 MAT NJJ EJ FIz MAT
8-3 MAT NJ EJ

NI FIZ | MAT
8-4 MAT BJ EJ

NI FIZ | ™MAT
9-1 NJJ BJ Flz EJ
9-2 MAT | NJJ Fiz BJ EJ MAT
9-3 MAT NJJ BJ EJ

F17 MAT
9-4 BJ NJJ EJ
Flz

Napomena: Oznacen ,,Dan nastavnika —nenastavni dan

Utorak,01.10.2024.g. radi se po rasporedu od petka




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA novembar $k. 2024/2025. g.

Razred

| sedmica

11 sedmica

111 sedmica

1V sedmica

(@]

4.11.

5.11.

S
6.11.

X

8.11.

11.11.

12.11.

S
13.11.

14.11.

15.11.

18.11.

19..11.

S
20.11.

21.11.

22.11.

V sedmica

1-1

26.11

S
2711

28.11.

29.11.

1-4

2-1

2-2

2-3

3-1

3-2

3-3

3-4

42

MAT

43

MAT

5-1

MAT

BJ

MAT

5-2

MAT

BJ

5-3

MAT

BJ

MAT

BJ

6-2

MAT

BJ

6-3

MAT

BJ

6-4

MAT

BJ

7-1

EJ

BJ




BIO

BIO

BIO

BIO

7-2 EJ BJ
7-3 EJ BJ
7-4 EJ BJ
8-1 MAT

8-2 MAT

8-3 MAT | BJ

8-4 MAT | BJ

9-1 BIO EJ BJ

9-2 BIO EJ BJ

9-3 BIO EJ BJ

9-4 BIO BJ EJ

Napomena: ONLINE SEDMICA od 04.11.2024.9. do 08.11.2024.9.

25.11.2024.g. Drzavni praznik




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA decembar $k. 2024/2025. g.

| sedmica 11 sedmica 111 sedmica 1V sedmica V sedmica
Razred | P V] S C P P U S ¢ P P u s ¢ P P u ¢ P P u s
212. | 312 | 412. | 5.12. | 6.12. | 9.12. | 1012 | 1112 | 1212, | 1312, | 1612, | 17.12. | 1812, | 19.12. | 20.12. | 23.12. | 24.12. 26.12. | 27.12. | 30.12. | 3112 /
1-1
1-2
1-3
1-4
2-1 MO MAT EJ BJ
2-2 MO MAT | EJ BJ
2-3 MO MAT EJ BJ
2-4 MO EJ MAT BJ
3-1 EJ MO MAT BJ
3-2 EJ BJ MO MAT
3-3 EJ MO MAT BJ
3-4 EJ MO MAT BJ
4-1 EJ MO MAT | BJ
4-2 EJ MO MAT | BJ
4-3 EJ MO MAT | BJ
5-1 NJJ EJ MAT | DR BJ PR
5-2 NJJ EJ MAT | DR BJ PR
5-3 NJJ EJ MAT | DR BJ PR
6-1 BIO EJ NJJ MAT
6-2 BIO EJ NJJ MAT
6-3 BIO EJ NJJ BJ MAT
6-4 BIO EJ NJJ MAT | BJ




7-1 BJ BIO FIZ MAT | EJ
NJJ

7-2 NJJ BJ Fiz BIO MAT | EJ

7-3 NJJ BJ BIO | FIZN MAT EJ

7-4 NJJ BJ FIz BIO MAT EJ

8-1 BJ Fiz HEM NJJ MAT | BEJ

8-2 BJ Fiz HEM NJJ MAT EJ

8-3 FIz HEM NJJ MAT | EJ BJ

8-4 Fiz HEM NJJ MAT EJ BJ

9-1 BJ HEM NJJ MAT [ BJ

FIZ

9-2 BJ HEM FIZ MAT EJ

9-3 BJ HEM FIZ NJJ MAT [ BJ

9-4 BJ HEM FIZ MAT | EJ

Napomena: OZNACEN VJERSKI PRAZNIK




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA januar i februar sk. 2024/2025. g.

Razred

I sedmica

11 sedmica

111 sedmica

1V sedmica

V sedmica

S
29.1.

30.1.

31.1.

S
5.2.

(@}

10.2.

11.2.

S
12.2.

14.2.

17.2.

18.2.

S
19.2.

(@

20.2.

21.2.

24.2.

25.2.

S
26.2.

27.2.

28.2.

1-1

1-3

1-4

2-1

2-2

2-4

3-1

3-2

3-3

3-4

MAT

4-2

MAT

4-3

MAT

5-1

MAT

BJ

5-2

MAT

BJ

MAT

BJ

6-1

MAT

6-2

MAT

6-3

BJ

MAT

6-4

BJ

MAT




7-2

FIZ

7-3

7-4

FIZ

8-1

MAT

MAT

MAT

BJ

8-4

MAT

BJ

9-1

BJ

9-2

BJ

9-3

BJ

9-4

BJ




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA mart §k. 2024/2025. g.

Razred

| sedmica

11 sedmica

111 sedmica

1V sedmica

S
5.3.

10.3.

11.3.

S
12.3.

14.3.

17.3.

18.3.

S
19.3.

20.3.

24.3.

25.3.

S
26.3

28.3.

V sedmica

1-1

1-3

1-4

2-1

2-2

2-4

3-1

3-2

3-3

3-4

BJ

EJ

MAT

MO

4-2

BJ

EJ

MAT

MO

43

BJ

EJ

MAT

MO

5-1

MAT

EJ

NJJ

PR

5-2

MAT

NJJ

EJ

PR

MAT

NJJ

EJ

PR

6-1

EJ

6-2

EJ

6-3

BJ

EJ

6-4

BJ

EJ




7-1 Flz EJ

7-2 EJ NJJ

7-3 FlZz EJ

7-4 EJ

81 FIZ EJ NJJ

82 FIZ EJ NJJ

83 Flz EJ BJ
NJJ

8-4 FIZ EJ BJ
NJJ

91 BJ NJJ EJ FIz

92 MAT BJ NJJ EJ FIz

9-3 MAT BJ NJJ EJ FIZ

9-4 BJ NJJ FIz EJ

Napomena: Oznacen vjerski praznik




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA april k. 2024/2025. g.

Razred

I sedmica

11 sedmica

111 sedmica

S
2.4.

S
9.4.

(@3

10.4.

11.4.

14.4.

15.4.

S
16.4.

17.4.

18.4.

1-1

1-3

1-4

2-1

2-2

2-4

3-1

3-2

3-3

3-4

4-1

LJ

MAT

4-2

MAT

MAT

MAT

BJ

MAT

BJ

MAT

BJ

MAT

NJJ

MAT

NJJ

MAT

NJJ

NJJ

MAT

1V sedmica V sedmica
U S C P P U S C
22.4. | 234. | 244. 25.4. 28.4 | 29.4. | 30.4. /
BJ
BJ
BJ
BJ




7-1

NJJ

7-2

7-3

NJJ

NJJ

MAT

MAT

MAT

8-4

MAT

9-1

EJ
HEM

9-2

HEM

EJ

9-3

HEM

9-4

EJ
HEM

NAPOMENA: Oznacen vjerski

EJ BJ
EJ BJ
EJ BJ
EJ BJ
MAT
MAT
BJ MAT
BJ MAT
BJ
MAT BJ
MAT | NJ EJ
NJJ

Utorak, 01.4.2025.g nastava se realizuje prema rasporedu od ponedjeljka




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA maj $k. 2024/2025. g.

Razred

| sedmica

1-1

2-1

2-2

2-3

2-4

3-1

3-2

3-3

43

5-1

5-2

5-3

6-1

6-4

7-1

11 sedmica 111 sedmica 1V sedmica V sedmica
S C P P u S C P P U S C P. P U S C P
6.5. 7.5. 8.5. 95. | 125. | 135. | 145. | 155. | 165. | 195. | 205. | 21.5. | 225. | 235 | 26.5. | 27.5. | 285. | 29.5. | 30.5.
MO MAT EJ BJ
MO MAT | EJ BJ
MO MAT EJ BJ
MO EJ MAT BJ
MAT BJ EJ MO
MAT MO BJ EJ
MAT BJ EJ MO
MAT BJ EJ MO
BJ EJ MO MAT
BJ EJ MO MAT
BJ EJ MO MAT
DR NJJ MAT EJ PR BJ
DR NJJ MAT EJ PR BJ
DRN [ NJ MAT EJ PR BJ
EJ BIO NJJ MAT
BIO EJ NJJ MAT
BIO EJ NJJ BJ MAT
BIO MAT EJ NJJ BJ
BIO BJ MAT FlZ EJ




7-2

7-3

MAT

MAT

BIO MAT | BJ FIZ EJ
BIO BJ Fiz MAT EJ
BIO MAT | BJ FIZ EJ
HEM BJ EJ MAT Flz BIO
NJJ
HEM BJ MAT [ NJJ Flz BIO
EJ
HEM EJ MAT [ NJ Flz BIO BJ
HEM MAT | EJ NJJ FIZ BIO BJ
NJJ BJ BIO EJ FIZ
BJ BIO EJ FIz
MAT
BIO BJ EJ FIz
MAT
BIO BJ FIZ EJ

Napomena: Oznacen medunarodni praznik




RASPORED PISMENIH PROVJERA ZNANJA ZA juni $k. 2024./2025. g.

Razred

I sedmica

11 sedmica

111 sedmica

1V sedmica

V sedmica

S
4.6.

(@3

10.6.

S
11.6.

12.6.

13.6.

16.6.

17.6.

5
18.6.

(@%

20.6.

23.6.

24.6.

S
25.6.

26.6.

27.6.

30.6.

(@3

1-1

1-4

2-1

2-2

2-3

3-1

3-2

3-3

3-4

4-2

4-3

5-1

5-2

5-3

6-2

6-3

6-4

7-1




7-2

7-3

7-4

8-1

8-2

8-3

8-4

9-1

9-2

9-3

9-4

Napomena: Srijeda, 04.06.2025.g. po rasporedu od petka



